
ZARZĄDZENIE NR 151/2004

BURMISTRZA MIASTA  I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 28 października 2004r.

w sprawie : powołania Komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji

modernizacji dróg dojazdowych do użytków rolnych "OGRODZIENIEC-RYCZÓW" oraz

"KIEŁKOWICE -SACHALIN I etap".

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 2004r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity z 2001 - Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zni.)

zarządzam co następuje:

§1

Powołać Komisję odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji modernizacji dróg

dojazdowych do użytków rolnych "OGRODZIENIEC - RYCZÓW oraz

"KIEŁKOWICE-SACHALIN I etap " w następującym składzie:

1. Przewodniczący - Wanda Łydka - Kierownik Referatu Geodezji i Rolnictwa

2. Członkowie:

Przedstawiciele Zamawiającego:

1. Wiesław Strychalski - Inspektor Nadzoru

2. Zdzisław Kuźniak - Kierownik Zarządu Komunalnego

§2.

Zadaniem Komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji w/w modernizacji jest

dokonanie czynności odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji oraz sporządzenie

odpowiedniej dokumentacji.

Komisja powołana do przeprowadzenia odbioru rozpoczyna pracę z dniem powołania, natomiast

kończy w dniu zatwierdzenia protokołu odbioru końcowego.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


